

Zastępca sekretarza obrony USA, były wicedyrektor CIA...

Watykański sekretarz stanu, towarzyszący papieżowi w podróży...

W środę zeszłego tygodnia doszło do opublikowania w Francji...

Korespondenci zagraniczni w ZSRR z nieoficjalnych źródeł...

Administracja REAGANA skarciła Kubę...

Opublikowane przez MOP raporty z krajów...

Sowietская Россия? zaprzecza pogłoski...

Premier Iranu, Mohammed Radżal...

Zachodniemiecki BUNDESTAG...

Jak donosi prasa hongkongska, w ostatnich latach...

Wydanie A LÓDŹ, piątek 27, sobota 28 lutego i niedziela 1 marca 1981 roku Rok XXXVII Cena 1 zł

Inauguracyjne posiedzenie Komisji Ekonomicznej KC PZPR

26 BM. ODBYŁO SIĘ INAUGURACYJNE POSIEDZENIE KOMISJI EKONOMICZNEJ KOMITETU CENTRALNEGO PZPR...

Komitet Rady Ministrów d/s Związków Zawodowych

Jak informuje sprawozdawca PAP — zainaugurowana została praca nowego powołanego Komitetu Rady Ministrów...

Pentagon nie rezygnuje z broni laserowej

Według informacji opublikowanych przez amerykański tygodnik Aviation Week and Space Technology...

Zaprzysiężenie nowego premiera Hiszpanii

W czwartek nowy premier Hiszpanii, Leopoldo Calvo Sotelo, został zaprzysiężony...



CAF — UPI — telefot

XXVI Zjazd KPZR zaaprobował działalność KC partii

W czwartym dniu obrad XXVI Zjazdu KPZR kontynuowano dyskusję nad referatem Komitetu Centralnego...

XXVI Zjazd KPZR przyjął rezolucję w sprawie referatu KC partii, aprobując w pełni leninowski kurs i działalność praktyczną partii...

S. Kania w FSO na Żeraniu

I sekretarz KC PZPR Stanisław Kania odwiedził 26 bm. Fabrykę Samochodów Osobowych w Warszawie...

Popeżegnalne przemówienie po japońsku

Apelem do 400 tys. katolików japońskich, aby pozostali wierni ideałom pierwszych misjonarzy...

PAPIEŻ WRACA DO WATYKANU

Podczas ostatniego pożegnalnego przemówienia wygłoszonego ku zdumieniu słuchaczy w całości w języku japońskim...

Ludność świata

Według ocen Biura Demograficznego ONZ w połowie minionego roku ludność świata wynosiła 4.415 mld...

Polskie rzemiosło na odsiecz zabytkom

26 bm. odbyło się w Ministerstwie Kultury i Sztuki spotkanie kierownictwa resortu z przedstawicielami Centralnego Związku Rzemiosła...

Rozległy zasięg spisku w Hiszpanii

Po nieudanej próbie przejęcia władzy w Hiszpanii przez wojskowych, po aresztowaniu ok. 30 oficerów...

Do Tel Awiwu przybyła delegacja amerykańska w celu przeprowadzenia konsultacji...

CO DZIEŃ CONIESTE

W 58 dniu roku słońce wzešlo o godz. 6.27, zajdzie zaś o godz. 17.12.

Imieniny obchodzą: DZIS: Anastazja, Gabriel, JUTRO: Makary, Roman, POJUTRZE: Albin, Antoni, Roger

Dziurny synoptyk w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: bezchmurnie lub zachmurzenie małe...

Ważniejsze rocznice 1936 — Zm. I. Pawłow, fizjolog rosyjski

1846 — Poległ w powstaniu krakowskim, jeden z jego przywódców Edward Dembowski, filozof i publicysta

Taka sobie myś! Wielu ludzi stało się despotami, gdyby tylko nadarzyła się odpowiednia okazja.

Uśmiechnij się



- ZADZWON JUTRO, DZIŚ ROBIĘ TĘ ODWOLĘ.

Perłowa szkoła tresury psów dla potrzeb policji powstała w 1889 roku w mieście Ghent w Belgii...

Psia służba

Najczęściej korzysta się z psów do tropienia przestępców i poszukiwania osób zaginionych. Uczą się tego zazwyczaj już na samym początku...

"Ruchoma" kopalnia

Jedną z najstarszych kopalni soli w Polsce - kopalnia w Bochni w woj. tarnowskim, przeżywa nadal procesy górnicze...



Australia



Oszczędna mieszkanka Mount Sandenong jeździ na zakupy wózkiem...

54-letni kłown Charlie Rivel - jeden z ostatnich wielkich w tym zawodzie...

dzienniczek

* JEDEN STRZAŁ A ILE OFIAR! 61-letni myśliwy z Austrii, Alojzy Schutinger...



ZNAKI ZODIAKA

- BARAN (21. 3. - 20. 4.): Musisz zrobić rachunek „wydatków” i „zysków”. Ekrupulacyjny bilans pozwoli Ci ustalić tryb dalszego postępowania...



Rytualna kąpiel w lodowatej wodzie, której poddają się wyznawcy szintoizmu wymaga pewnej zaprawy...

Wirowka z hasłem - Grid puzzle containing letters and numbers.

Do diagramu należy wpisać 18 wyrazów o poniższym znaczeniu. Kluczem ich wpisywania jest zegarowy...

ROZKOSZE ŁAMANIA GŁOWY

Grid puzzle titled 'Rozwiązanie Rozkoszy łamania głowy nr 208' with various grid types and solutions.

